2023年 12月 11日

各 位

株式会社 紀陽銀行

年末年始における当行ＡＴＭの稼働について

  平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当行の ATMは、原則、年末年始も休まず稼働いたします。手数料ならびに稼働時間は

下記のとおりとなりますので、ご留意ください。

記

2023年 2024年

12月30日

（土）

12月31日

（日）

1月 1日

（月）

1月 2日

（火）

1月 3日

（水）

1月 4日

（木）

手数料 休日扱い 休日扱い 休日扱い 休日扱い 休日扱い 平日扱い

稼働時間 7：00～21：00

 ※ 通常「日曜・祝日」に営業していないATMは、1月 1日（月）から 1月 3日（水）

まで休業となります。

各 ATMコーナーの営業日・営業時間は、こちらでご確認ください。

 ※ 各提携ATMのお取扱内容等詳しくは、こちらでご確認ください。

なお、ローソン銀行ATMおよびイーネット ATMは、1月 1日（月）21：00から

1月 2日（火）7：00まで、システムメンテナンスのためご利用いただけません。

以 上

http://www.kiyobank.co.jp/atmguidance/index.html
https://www.kiyobank.co.jp/personal/service/atm/